
Uchwala Nr XIV/130/91 

z dnia 27 maja 1991r. 

W sprawie : wstąpienia do Rady Miejskiej p. Sabiny Wardzińskiej. 

Na podstawie art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin ( 

Dz. U. Nr 16, poz.96 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wobec wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Szczecinie wybranego w okręgu 

wielomandatowym stwierdza wstąpienie do Rady Miejskiej p. Sabiny Wardzińskiej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


